illius vmbilicus. Sed nec marinis deliciis caret Iudea, locis maritimis Ptolemaïdem usque extensa. Distributa autem est in undecim sortes: quarum prima quidem tanquam regia est urbs Hierosolyma, omni regioni circumiacenti, ut caput corpori, supereminens et praestans. Caeterae autem post ipsam diuisae sunt iuxta toparchias. Gophna secunda, et post eam Acrabatta, deinde Thamna, et Lydda, et Ammaus, et Pella, et Idumaea, et Engaddae, et Herodion, et Hierichus, post quas Iamnia et Ioppe finitimi suis praesunt, ac praeterea Gamalitica et Gaulanitis, et Batanaea et Trachonitis, quae et partes sunt regni Agrippae. Ista autem regio incipiens a monte Libano et Iordanis fontibus usque ad lacum Tiberiadem latitudine panditur: longitudo vero eius a vico, cui nomen Arpha, usque ad Iuliadem protenditur. Eam autem incolunt Iudei permixti Syris. Atque de Iudea quidem et finitimi regionibus, summa qua potuimus brevitate, narrationem fecimus.

CAP. IV.

Iosephus, facta impressione in Sepphorin, repulsus est. Titus cum ingenti exercitu Ptolemaïdem venit.

Quod autem Vespasianus Sepphoritis miserat auxilium, equites scilicet mille et sex millia peditum, duce Placido tribuno, castris in Magno campo positis bifariam dividuntur. Et pedites quidem in ciuitate, ut eam tuerentur, agebant; equites vero in castris morantur. Cum autem ab utrisque frequentes factae essent excusione, et quae in regione erant incursibus vastarent, Iosephum usque, licet non mouerent, magnis incommodis affiebant, quaeque circa urbem erant depopulantes, ciuesque, si quando prodire auderent, repellentes. Caeterum Iosephus in urbem impressionem fecit, quam ipse, antequam a Galilaeis descisceret, ita munivit, ut etiam Romanis

φέλωτον εἶναν. διὸ καὶ τῆς ἐλπίδος ἀΦῆμαρτο, τῷ τε Βιάζεσθαι καὶ τῇ μεταπείθειν Σεπφωρέτας ἀδεινέτερος εὑρεθείς. παρώξυνε δὲ μᾶλλον τὸν πόλεμον ἐπὶ τὴν χώραν· καὶ ὅτε οὐκτὼς, ὅτε μεθ' ήμέραν, ὁργῇ τῆς ἐπιθύμητος οἱ Ρωμαῖοι διέλιπον δηϊντες αὐτῶν τὰ πεδία, καὶ διαρκάζοντες τὰ ἐπὶ τῆς χώρας ιτήματα, καὶ ιτείνοντες μὲν αἰς τὸ μάχιμον, ἀνδραποδίζομενοι δὲ τῆς ἀδεινέτερης. πυρὶ δὲ ἡ Γαλιλαία καὶ αἷματι πεπλήρωτο πᾶσα, πάθες τε ἀδενές ἢ συμφοράς ἀπείρατος ἦν. μία γὰρ καταφυγὴ διακομένοις αἱ υπὸ τῆς Ιωσῆπου τεκμιθεῖσαι πόλεις ἦσαν.

β'. Οἱ δὲ Τίτος, περαιωθεὶς ἀπὸ τῆς Αχαΐας εἰς τὴν Λλεξάνδρειαν, ὥκύτερον, ἢ κατὰ χειμῶνος ὥραν, παραλαμβάνει μὲν ἐφ' ἦν ἔταλτο δύναμιν. συντόνῳ δὲ χρόνῳ ποζείᾳ, διὰ τάχυς εἰς Πτολεμαΐδα ἀφικνεῖται. κακῆς καταλαβὼν τὸν πατέρα, δυσὶ τοῖς ἄμα αὐτῷ τάγμασιν, ἦν δὲ τὰ ἐπισημότατα τὸ πέμπτον καὶ τὸ δέκατον, ζεύγνυσι καὶ τὸ ἀχθὲν ὑπ' αὐτῷ πειτεκαιδέκατον. τέτοις εἴποντο ὄκτωκαιδεκαὶ σπεῖραι. προσεγένεντο δὲ καὶ ἀπὸ Καισαρείας πέντε, καὶ ἵππεων Ἰλη μία. πέντε δὲ ἔτεραι τῶν ἀκὸ Συρίας ἵππεων. τῶν δὲ σπειρῶν αἱ δέκα μὲν εἶχον ἀνὰ χιλίους μὲν πεζὺς, αἱ δὲ λοιπαὶ δεκατρεῖς ἀνὰ ἑξακοσίους μὲν πεζὺς, ἵππεῖς δὲ ἑκατὸν εἴκοσι. συχνὸν δὲ καὶ παρὰ τῶν Βασιλέων συνήχθη συμμαχιον, Αντίοχος μὲν καὶ Αγρίππα καὶ Σοέμης παραχρημένων ἀνὰ δισχιλίους πεζὸς τοξότας καὶ χιλίους ἵππεῖς, τῷ δὲ Αραβος Μάλχος χιλίους πέμψαντος ἵππεῖς ἐπὶ πεζοῖς πεντακισχιλίοις, ὡς τὸ πλέον ἦσαν τοξόται. ὡς τὴν πᾶσαν δύναμιν, συνεξαρθριμμένων τῶν Βασιλικῶν, ἵππεις τε καὶ πεζοὶς, εἰς ἑξ ἀθροίζεσθαι μυριάδας δίχα θεραπόντων, οἱ παμπληθεῖς μὲν εἴποντο, διὰ δὲ συνάσκησιν πολεμικὴν ὃν ἀν ἀποτάσσοντο τὴν μαχίμως, κατὰ μὲν εἰρήνην ἐν ταῖς μελέταις τῶν δεσποτῶν αἰς τερψόμενοι, συγκινδυνεύοντες δὲ ἐν πολέμοις, ὡς μήτε ἐμπειρίᾳ μήτ' ἀλκῇ τινος πλὴν τῶν δεσποτῶν ἀλαττόθεαν.